АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018 № 29

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города
Дудинки

В целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие

Решению Дудинского городского Совета депутатов от 03 марта 2017 года № 09-0313
«О внесении изменений в Решение Городского Собрания «Об утверждении
структуры Администрации города», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 20.06.2012 № 41 «О размере авансовых платежей

при заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг»
следующее изменение:

1.1. В пункте 1 слова «руководителя Администрации города Дудинки» заменить
словами «Главы города Дудинки»;

2. Внести в постановление от 19.05.2014 № 44 «Об утверждении Порядка
осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита» следующее изменение:

2.1. В абзаце 8 пункта 3.4 исключить слова «Руководителя Администрации
города Дудинки».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин